

۱۳۶

شماره: ۹۹/۸۶۴۹۶۱

تاریخ: ۱۳۹۹/۰۷/۲۱

پیوست: ندارد

ثبت سیستم اتوماسیون

بسمه تعالی

جهش تولید



وزارت امور اقتصاد و دارائی  
گمرک جمهوری اسلامی ایران

### کلیه گمرکات اجرائی

با سلام و احترام

به پیوست تصویر نامه شماره ۶۰/۱۷۳۸۷۳ مورخ ۹۹/۷/۱۵ دفتر مقررات صادرات و واردات وزارت صنعت ، معدن و تجارت منضم به تصاویر صورتجلسات مورخ ۹۹/۳/۱۹ و ۹۹/۳/۲۴ موضوع ابلاغ شرایط واردات کامیون های حداکثر سه سال کارکرده از محل تصویب نامه شماره ۸۷۶۱۵/ت/۵۵۲۸۴ هـ مورخ ۹۷/۷/۴ هیات محترم وزیران ارسال می گردد. خواهشمند است دستور فرمائید با رعایت کامل سایر مقررات اقدام نمایند.

علی وکیل  
مدیر کل مرکز واردات و امور مناطق آزاد و ویژه

جناب آقای وکیلی

مدیر کل محترم مرکز واردات و امور مناطق آزاد، ویژه - گمرک ج.ا.ایران

جناب آقای بمانا

مدیر کل محترم دفتر نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی و جاده‌های کشور

جناب آقای معمار باشی

مدیر کل محترم دفتر صنایع حمل و نقل

اداره سیاستها و مقررات ارزی بانک مرکزی ج.ا.ایران

جناب آقای محمد زالی - ایران خودرو دیزل

جناب آقای هیرید جناب زاده - شرکت آریا دیزل

جناب آقای بهروز شغاری - شرکت زامیاد

جناب آقای محمد حسن محمدزاده - شرکت سایبا دیزل

جناب آقای محمدرضا دزفولیان - شرکت ماموت دیزل

جناب آقای مهرداد عسگریان - شرکت مایان دیزل

جناب آقای رسول منصوری - شرکت دانیس فرادیزل

جناب آقای مهران حضرتی - توسعه صادرات ارگ پارس

شرکت شیران دیزل

سرکار خانم تهینه نوین - صنایع خودرو سازی پادرا

موضوع: دستور العمل نرخ تعرفه تعهد خدمات پس از فروش کامیونهای حداکثر سه سال کارکرده

باسلام و احترام

ضمن ارسال تصاویر صور تجلسات مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۱۹ و ۱۳۹۹/۰۳/۲۴ که در محل این دفتر با حضور نمایندگی‌های کامیون‌های وارداتی با موضوع اجرایی شدن واردات کامیون‌های حداکثر سه سال کارکرده از محل تصویب نامه شماره ۸۷۶۱۵/ت/۵۵۲۸۴ هـ مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۴ هیات محترم وزیران برگزار گردیده است به شرح ذیل جهت اطلاع و اقدام لازم ارسال می گردد.

۱. صرفا کامیون‌های تحت ردیف تعرفه‌های (۸۷۰۱۲۰۰۰)، (۸۷۰۴۱۰۱۰)، (۸۷۰۴۱۰۹۰)،

(۸۷۰۴۲۲۹۰) و (۸۷۰۴۲۳۹۰) از محل تصویب نامه موصوف قابلیت ورود خواهند

داشت.



۲. واردات کامیون های موضوع مصوبه فوق الذکر صرفاً از طریق کارت بازرگانی معتبر امکان پذیر خواهد بود.

۳. مسئولیت تایید شناسه کالا کامیون های موصوف برای کلیه واردکنندگان با سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور بوده و از طریق رابط کاربری سامانه یکپارچه مجوزها یا از طریق ارسال سیستمی انجام می شود.

۴. نرخ تعرفه تعهد ارائه خدمات پس از فروش توسط ارائه دهندگان تامین قطعات یدکی برای

کامیون های وارداتی به میزان سه درصد ارزش سیف کامیون مذکور در سامانه TSC

**گمرک ایران از همان مارک و مدل تعیین می گردد.**

تبصره ۱) نرخ تسعیر ارز جهت محاسبه ریالی تعرفه تعهد ارائه خدمات پس از فروش معادل نوع ارز مذکور در نیت سفارش خواهد بود.

تبصره ۲) در صورتی که واردکننده همان ارائه دهندگان رسمی خدمات پس از فروش باشد، هیچگونه وجهی دال بر تعهد ارائه خدمات پس از فروش از خریداران کامیون اخذ نخواهد شد. (ارائه دهندگان خدمات پس از فروش مجاز به دریافت مبالغ جداگانه ای تحت عنوان تعهد ارائه خدمات پس از فروش به صورت جداگانه از متقاضیان نخواهند بود).

۵. قرارداد رسمی ارائه خدمات پس از فروش می بایست توسط واردکننده در سامانه سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای بارگذاری و توسط ارائه دهندگان رسمی خدمات پس از فروش تایید گردد.

۶. ارائه دهندگان رسمی خدمات پس از فروش از تاریخ ابلاغ این نامه نهایتاً تا ۱۳۹۹/۰۷/۲۰ نسبت به ارسال لیست قیمت کامیون های نو به همراه مارک و مدل مجاز وارداتی به دفتر مقررات صادرات و واردات اقدام نمایند.

در خاتمه تاکید می گردد که ارائه دهندگان رسمی خدمات پس از فروش موضوع تبصره (۲) ذیل

بند (۴) صرفاً مجاز به دریافت هزینه در قالب بند (۴) خواهند بود.

جمهوری اسلامی ایران  
وزارت صنعت، معدن و تجارت

تاریخ: ۱۳۹۹/۰۷/۱۵

پیوست: ندارد

بسم الله

سعید عباسپور

مدیر کل دفتر مقررات صادرات و واردات

آدرس اینترنتی: [HTTP://WWW.AMIMT.GOV.IR](http://WWW.AMIMT.GOV.IR) - پست الکترونیک: [INFO@AMIMT.GOV.IR](mailto:INFO@AMIMT.GOV.IR)

این نامه بدون مهر مرجع صادر گردیده و اعتباری ندارد.

عنوان / موضوع جلسه: بررسی دستورالعمل واردات کامیون های سه سال کارگرفته موضوع مصوبه شماره ۸۷۱۶۵/ت/۵۵۲۸۲ مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۴ هیات وزیران		شماره جلسه:
صفحه: ۱		تاریخ: ۹۹/۰۳/۱۹
محل برگزاری: دفتر مقررات صادرات و واردات		
ریس جلسه: آقای ناصری		ساعت شروع: ۹ ساعت پایان: ۱۱
مذعوبین: دفتر صنایع خودرو و نیرو محرکه انسانی راجستان ۱ - سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای (آلبان بانا و انسر) - سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان (آقای دهشتی) - مرکز توسعه تجارت الکترونیکی (غلام کریمی و آقای جابرا)		
مهلته اجرا	مسئول	خلاصه مذاکرات و مصوبات
	در خصوص تعرفه تعهد ارائه خدمات پس از فروش توسط ارائه دهندگان تامین قطعات یدکی مقرر شد. جلسه ای با حضور سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور، سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان و نمایندگان های رسمی خدمات پس از فروش و تشکیل های مربوطه برگزار و نتیجه آن جلسه به عنوان مصوبه به ایس مصوبات الزوده خواهد شد.	<p>پس از بحث و بررسی صورت گرفته:</p> <p>۱. وارد کنندگان کامیون های موضوع مصوبه شماره ۸۷۶۱۵/ت/۵۵۲۸۲ مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۴ نیاز به داشتن کارت بازرگانی معتبر می باشند.</p> <p>۲. کلیه وارد کنندگان کامیون های موضوع قس از اقدام به ثبت سفارش موثقت به عقد قرارداد با نمایندگی های رسمی خدمات پس از فروش جهت تهیه قطعات یدکی تا سقف ده سال از تاریخ تولید می کنند.</p> <p>تیماره از این قرارداد شرکت متفاسیان در زمان اخذ مجوز قس از سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور در سامانه جامع تجارت، بارگذاری گردد.</p> <p>تیماره کلیه وارد کنندگان کامیون های موضوع مصوبه ملزم به پرداخت هزینه ای به عنوان تعهد تامین قطعات یدکی به ارائه دهندگان خدمات گارانه نمایندگی های رسمی خدمات پس از فروش خواهند بود.</p> <p>۳. کامیون های تحت ردیف تعرفه های ۸۷۰۶۱۰۹۰ و ۸۷۰۶۱۰۹۰ (۸۷۰۶۱۰۹۰) و ۸۷۰۴۲۳۹۰ (۸۷۰۴۲۳۹۰) در محل مصوبه صرف قبضه ورود خواهند داشت.</p> <p>۴. مسئولیت تامین خدمات پس از فروش نشانه کامیون های موضوع سری ای قرار نمایند و غیر نماینده با سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور بوده و از طریق ربط کاربری سامانه یکپارچه مجوزها با طریق ارسال سستی انجام خواهند شد.</p>
نام و نام خانوادگی	لقب	نام و نام خانوادگی
امضاء	امضاء	امضاء

شماره جلسه:		شماره جلسه:	
تاریخ: ۱۳۹۹/۰۳/۲۴		تاریخ: ۱۳۹۹/۰۳/۲۴	
محل برگزاری: دفتر مقررات صادرات و واردات		محل برگزاری: دفتر مقررات صادرات و واردات	
رئیس جلسه: جناب آقای عباسپور		رئیس جلسه: جناب آقای عباسپور	
مدعوین: معازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان، سازمان		مدعوین: معازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان، سازمان	
غایبین: ایران خودرو دیزل، دفتر صنایع حمل و نقل		غایبین: ایران خودرو دیزل، دفتر صنایع حمل و نقل	
حمل و نقل جاده ای کشور، آریا دیزل، ایران خودرو دیزل، سایپا		حمل و نقل جاده ای کشور، آریا دیزل، ایران خودرو دیزل، سایپا	
دیزل، شرکت تامپوت		دیزل، شرکت تامپوت	

خلاصه مذاکرات و مصوبات

دستور جلسه این جلسه از بحث و بررسی مصوب شده:

۱. نرخ تعرفه تعهد ارائه خدمات پس از فروش توسط ارائه دهندگان تامین قطعات یدکی برای کامیون های سه سال کار کرده به میزان سه درصد ارزش سیف کامیون تفویض به سازمان TSC کشورک ایران از همان مسأله و مسئول تعیین می گردد.

۲. نرخ تعرفه از جهت محاسبه ریالی تعرفه ارائه خدمات پس از فروش متداول نوع ارز مذکور در سه سفارش خود بود.

۳. در صورتی که وارد کننده همان ارائه دهندگان رسمی خدمات پس از فروش باشد هیچگونه وجهی حدنگاه ای نماند به معنی ارائه خدمات پس از فروش از خریداران کامیون اخذ نخواهد شد. تعرفه تعهد ارائه خدمات پس از فروش به قیمت تمام شده لحاظ می گردد.

۴. بر این نیست کامیون های نو به همراه قطعات و مسکن مجزا وارد نمی شوند ارائه دهندگان رسمی خدمات پس از فروش حقوق یک هفته ای از تاریخ این جلسه به دفتر مقررات صادرات و واردات ارسال تا زمینه بلنچ آن به شرکت های اجرایی و مراجع ذیربط فراهم گردد.

۵. قرارداد رسمی تعهد خدمات پس از فروش می بایست توسط وارد کننده در سامانه سازمان رجیستری و حمل و نقل جاده ای و از طرف ارائه دهندگان رسمی خدمات پس از فروش تالیف گردد.

شهرت سایپا دیزل همراه دهنده در کشور  
از این جهت جهت حمل سیف  
تفویض به سازمان TSC کشورک ایران  
از همان مسأله و مسئول تعیین می گردد  
نرخ تعرفه از جهت محاسبه ریالی  
تعرفه ارائه خدمات پس از فروش  
متداول نوع ارز مذکور در سه  
سفارش خود بود.

نام و نام خانوادگی	نام و نام خانوادگی	نام و نام خانوادگی	نام و نام خانوادگی	نام و نام خانوادگی	نام و نام خانوادگی